

# Koistinen

**Turun Jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti**  
**Numero 3/2009 Marraskuu**



# Koistinen 3/2009

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti,  
18. Vuosikerta, Painos 8 kpl (+ 157 x sähkö)

## Lehden yhteystiedot:

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto

Kalevantie 25, 20520 TURKU

[www.tuje.fi](http://www.tuje.fi)

[toimisto@tuje.fi](mailto:toimisto@tuje.fi)

Puh. 2333053

Fax 2312560

Seuraava lehti ilmestyy viikolla 53/2009. Lehteen tarkoitetun aineiston tulee olla toimistossa, sihteerin ([paivi.ahonen2@dnainternet.net](mailto:paivi.ahonen2@dnainternet.net)) tai puheenjohtajan sähköpostissa ([pauli.luoma@hiab.com](mailto:pauli.luoma@hiab.com)) tätä ennen. Jättäkää lehteen tarkoitettuun aineistoon selkeästi tunnus "Koistiseen".

Toimitus

Päivi Ahonen

Pauli Luoma

## Kerhon pankkitili

Sampo pankki 800012 - 71202112

## Toimisto tiedottaa:

Muista toimittaa verokortti toimistolle palkkioiden maksua varten, mikäli et ole toimittanut sitä jo aikaisemmin tänä vuonna. Sivutuloprosenttia varten riittää kopio tai faksi, mikäli haluat ennakonpidätyksen varsinaisen pidätysprosentin mukaan, on sinun toimitettava alkuperäinen verokortti toimistoon.

Mikäli verokorttia/kopiota ei ole toimitettu on pidätysprosentti 60.

Ottelulaskut ja verokortit tulee olla palautettuna toimistolle viimeistään 9.12. mennessä  
Palkkiot pyritään maksamaan ennen joulua.

Toimiston päivystysajat: ma ja ke klo 17 – 19.

## Kuukausikokoukset kaudella 2009 – 2010

7.12.2009, 4.1., 1.2., 8.3.2010

## Jäävuoro

TuJEn jäävuoro on maanantaisin kupittaan jäähallissa klo 21.45 – 22.45

**JOULUKUUN KOULUTUSILTA MAANANTAINA  
JOULUKUUN 7. PÄIVÄNÄ 2009  
HOTELLI HOLIDAY INN / AIRISTO KABINETTI  
ALKAEN KLO 19.00**

**Tilaisuudessa kahvitarjoilu!  
Kaikki mukaan!!**

## PUHEENJOHTAJALTA

Syksy saa, minä en..

mikäli sinusta tuntuu ettei sinulle määrätä tuomari/toimitsija tehtäviä ollenkaan tai liian vähän, ota yhteyttä kerhokouluttajaan tai toimitsijapäällikköön.

Mikäli velvoitteita ei ole suoritettu (jäsenmaksu, lisenssi, korttimaksu, kertauskurssi..) ei tehtäviä voida määrätä lainkaan. Mikäli olet hoitanut velvoitteesi määräajan jälkeen, ilmoita ko. taholle, että olet nyt velvoitteesi suorittanut ja voit ottaa vastaan tehtäviä. Ei ole kouluttajien tehtävä seurata milloin kaikki ovat velvoitteensa suorittaneet.

Uusien tuomareiden peruskurssi käynnistyi viime maanantaina (23.11). Paikalla oli 17 ”kokelasta”, joista saanemme 15 viheltävää sekä 2 toimitsijaa. Ei huono.

Peruskurssiinhan on uusiutunut tälle kaudelle. Maanantaina käyty ensimmäinen vaihe on samankaltainen kuin c-juniorituomarikurssi. Tammikuun loppupuolella pidettävä 2. vaihe on ilmeisesti täydentävä ja enemmän sääntöihin sekä tulkintoihin keskittyvä??

Uusille tuomareille on tarkoitus määrätä useita tehtäviä ennen toista vaihetta. Muistakaa tukea uusia tuomareita sekä ohjeistaa tarvittaessa. Antakaa uusille kavereille aikaa reagoida kentän tapahtumiin, eli älkää kiirehtikö ja tehkö ratkaisuja uusien puolesta. Jos rike on tapahtunut, eikä käsi nouse kohtuullisen ajan puitteissa, silloin vasta oma käsi ylös ja aikanaan vihellys..

Uskon, että saatiin paljon hyviä kavereita tämän harrastuksen pariin. Yritetään pitää uudet tuomarit mukana Tujen toiminnassa vuosia.

Samaten te uudet tuomarit, mikäli esim. joku tujen toimintatapa tuntuu omituiselta tai aikansa eläneeltä. Rohkeasti vinkkejä ja ehdotuksia hallituksen suuntaan. Kaikki tieto ja kritiikki on tarpeellista.

Koistinen on saanut uuden palstan, jolla mietitään syntyjä syviä tai sitten raapaistaan ihan pinnalta. Palstalta puuttuu vielä toistaiseksi nimi. Nimiehdotuksia voi lähettellä allekirjoittaneen sähköpostiin.

Muistakaa, että teillä kaikilla on mahdollisuus vaikuttaa Koistisen eli kerhomme tiedotus- ja jäsenlehden sisältöön.

Olkaa aktiivisia kaukalossa ja sen ulkopuolella.

-pauli

## Ykkösketjun Leijonat

Näin olympiatalven kynnyksellä jokainen seuraa mielenkiinnolla, miltä näyttää Suomen jääkiekkomaajoukkue Vancouverissa ensi helmikuussa. Erilaisia rostereita riittää ja luulenpa, että myös Jalosen Jukan päässä raksuttaa aika lailla. Toivottavasti tuo raksutus ei häiritse naapureita. Nyt ajattelin hämmentää soppaa hieman erilaisella kauhalla ja valita Leijonille ykkösketjun.

Nämä 200 leijonaoppilasta taistelevat, pääsääntöisesti verbaalisesti, jykevän talon ja 14 pylvään suojissa. Joukossa on niin tulokkaita kuin vanhoja "kehäraakkejakin". Leijonalaumaa johtaa Sauli, joka pitää huolen siitä, että leijonakokelaat osaavat käyttäytyä. Saulin apuna leijonia kaitsee joukkion GM Jyrki K. Hän istuu tämän leijonatarhan talouskirstun päällä ja sopii sponsorisopimukset. Toivotaan, ettei enää yhtään hämää euroa tipu kirstuun.

Maalivahtina ihan perussuomalainen ja komea viiksinen Pertti V. Hän on tarpeeksi velto ja notkea ollakseen maalivahtina. Pertiltä löytyy myös ääntä, joten pelin ohjaaminen kentällä onnistuu ongelmitta. Pertin toiveena on saada maski, johon on maalattu baskeri.

Vasemman puolustajan paikan tässä ketjussa nappaa Jutta U. Hän tuo viisikkoon naisenergiaa ja taistelutahtoa. On Jutalla ollut hieman oppimistakin päästä sisälle lajiin, sillä Sauli on joutunut vastailemaan jos jonkinmoisiin kysymyksiin. Eräänä päivänä Jutta lähestyi Saulia ja tiedusteli: "Näin eilen Urheiluruudussa pätkän jääkiekko-ottelusta ja yhdellä pelaajalla oli sellainen kultainen kypärä, koska mä saan sellasen. Se oli aika hieno." Oli siinä Saulilla selittämistä.

Oikea puolustaja on pohjalainen vahvistus Juha M. Hän on joukkueen todellinen äijä ja vastustajan pelote. Juha tietää, että ikä painaa jo, mutta kymmenet tuhannet hiihtokilometrit auttavat jaksamaan tiukoissa tilanteissa. Suurin kannustin Juhalle on se, että hän toivoo pääsevänsä mukaan kaatamaan ruotsalaisia virkaveljiä. Suuri unelma on se, että hän onnistuisi ratkaisemaan Leijonille voiton kolmannen erän viimeisen sekunnin viimeisillä kymmenyksillä. Se lämmittäisi Kurikan jätin sydäntä.

Vasemman hyökkääjän paikka on varattu Paavo A:lle. Paavo tunnetaan paremmin huuhekajana kuin leijonana ja siitä syystä Sauli onkin joutunut useammin selvittämään Paavolle, että 4-4-2 ei ole ainoa systeemi, jolla joukkuepeliä voidaan pelata. Onneksi kiekkoa voi välillä luistimellakin potkia, kunhan ei puske tai potki kiekkoa maaliin.

Sentteriksi Saulin ja Jyrkin valinta on Matti V. Matti on jäyhä suomalainen mies Nurmijärveltä. Jokin aika sitten väitettiin Matin ottaneen vastaan lahjuksena tuppeensahattua lautaa. No, kyllä se eräänlainen "lautakasa" olikin. Silminnäköjän mukaan Matti toimitti kasan jääkiekkomailloja joukkueelle. Jääkiekkolehti on luvannut lähettää asiantuntijat tarkastamaan, että mailat ovat sääntöjen mukaiset.

Oikealla hyökkää valoisia ja hymyilevä Alexander S., kavereiden kesken Alex. Hyvänä puhujana, kovakuntoisena urheilumiehenä ja hyvin käyttäytyvänä hänellä on parhaat edellytykset toimia myös joukkueen kapteenina. Jääkiekkoilijan urasta teininä unelmoineen Alexin haaveet kaatoi oma isä, joka scouttina näki, ettei pojasta ole tähtipelaajaksi ja patisti pojan keskittymään opiskeluun. Jyrki näki Alexissa potentiaalia ja kutsui hänet Brysselistä joukkueen vahvistukseksi.

Ehkä on viisainta jättää nämä leijonat karjumaan ja selvittämään omat sotkunsu keskenään. Eikä meidän auta muuta kuin luottaa Jalosen Jukkaan ja kumppaneihin, että he osaavat rakentaa parhaan mahdollisen joukkueen olympiaturnaukseen. Ennen uuden vuoden kujeita on aika rauhoittua joulun viettoon ja haluankin toivottaa kaikille tujelaisille

ILOISTA, RAUHALLISTA JA LÄMMINTÄ JOULUA JA HYVÄÄ UUTTA VUOTTA!

*Leeni* ☺

## **MAINOSSOPIMUS**

Yhdistyksellämme on mainossopimus Silja Linen sekä Inspectan kanssa. Sopimus edellyttää, että viheltävät tuomarit pitävät tuomaripuseronsa selässä Silja Line-mainosta sekä vatsapuolella Inspecta-mainosta.

Silja Line sponsoroit merkittäväällä summalla keväistä juhlaristeilyämme, joten muistakaa mainos!

## **KUNTOILUA JA PUNTTISTA**

Turkuhallin punttisali on viheltävien tuomarien käytössä arkisin klo 17 – 19, poislukien TPS:n edustuksen tai A-nuorten kotipelipäivät.

Kupittaan jäähallin punttisali on myös käytössä, TUTOn edustuksen tai A-nuorten harjoitukset sekä ottelut rajoituksena.

Varissuolla on remontoitu kuntosali, jossa voi käydä aina kun sitä ei ole varattu muille..

## **TOIMITSIJOIDEN SAUNAILTA 4.12 PERUUTETTU**

Toimitsijoiden saunailta on peruutettu, koska tilaisuuteen oli liian vähän ilmoittautuneita.

## **Toimitsijoiden joulujuhla "AVEC" 18.12.2009 Puolikonkadun toimintakeskuksessa**

Joulujuhlaan on ilmoittautunut vajaa 30 henkeä eli lisää mahtuu.

Nyt on tarjoilu yms. asiatkin selvillä;"Illalliskortti" maksaa vaivaiset 30 euroa/hlö ja sisältää mm. seuraavaa

- Jouluglögi ( terästyksellä tai ilman )
- Jouluruokaa ( rosolli, silliä, kinkkua, laatikoita, leipä, voi )
- Joulutorttu, kahvi
- Ruokajuomat ( viini, olut, kivennäisvesi, maito, mehu )
- Arpajaiset ( palkintoja kaivataan )
- Tanssimusiikkia a 'la MAKE
- Ja ennen kaikkea hyvää seuraa.
- Paikalla myös tosi edullinen trinkkibaari omakustannushintaan

Kannattaa ilmoittautua mukaan !!

## **TUJEN 40-VUOTISJUHLA 7. - 8.5.2010**

Juhlia vietetään jälleen merellisissä merkeissä.

Ohjelmassa kaikkea kivaa ja yhdessäoloa, ohjelma tarkentuu keväällä.

Päivät kannattaa kuitenkin varata kalenterista.

## TOIMITSIJOIDEN KAUDEN PÄÄTÖS RIIGASSA 27.- 30.5.2010

Matka toteutetaan bussilla ja perillä ollaan 3 yötä. Hotelli sijaitsee aivan Riigan keskustassa, josta kävelymatka mm. vanhaan kaupunkiin, kirpputoreille yms. Eikä Jurmalan hiekkarannatkaan ole kaukana.

Alustavasti on varattu paikat 50 hengelle, joista jo 48 on alustavasti varattu. Mahdollisuus on lisätä muutama paikka ( max 56 ), eli jos kiinnostaa kannattaa ottaa heti yhteyttä ([pekka@artukka.net](mailto:pekka@artukka.net)).

Matkan hinta jäänee alle 230 euron / henkilö.

Varsinaista ohjelmaa ei ole suunniteltu yhteistä tulolounasta lukuun ottamatta, mutta ainahan me keksimme jotain.

Kuten huomaatte - vapaa-ajan toimintaakin riittää kaikille.

Ja jos et ole vielä ilmoittautunut, tee se nyt